
Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos (III) 2023-11-13 nuotolinis 

posėdis 

2023 m. lapkričio 13 d. 9 val. vyks nuotolinis Kultūros paveldo departamento prie Kultūros 

ministerijos trečiosios nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos posėdis. 

Planuojama svarstyti: 

 

1. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl apsaugos 

Geležinkeliečių namui (46734), Kauno m. sav., Kauno m., Juozapavičiaus pr. 125, suteikimo. 

 

2. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Kauno senamiesčio (u. 

k. 20171), Kauno m. sav., Kauno m., duomenų Kultūros vertybių registre tikslinimo (siūloma 

patikslinti apibrėžtų teritorijos ribų planą atsižvelgiant į Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo 

tarybos akto formos pildymo aprašo 44(1) punktą; papildyti vertingosiomis savybėmis atsižvelgiant 

į Vertinimo tarybos  2022-10-03 posėdžio protokolinį sprendimą; pastatą M. Daukšos g. 10A, Kaune, 

apibrėžtų teritorijos ribų plane žymint kaip urbanistinės struktūros statinį atsižvelgiant į Vertinimo 

tarybos 2023-04-24 posėdžio protokolinį sprendimą).  

Statusas (u. k. 20171) – valstybės saugomas. 

 

3. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Lietuvos hidrologijos 

pradininko, visuomenininko, profesoriaus Stepono Kolupailos namo (u. k. 16581), Kauno m. 

sav., Kauno m., Grybausko g. 28, duomenų Kultūros vertybių registre tikslinimo (siūloma 

patikslinti vertingąsias savybes ir apibrėžti vizualinės apsaugos pozonį).  

Statusas – valstybės saugomas. 

 

<…> 

Su klausimų Nr. 1 ir 3 Aktų projektais galima susipažinti:  

https://dangulys.kpd.lt/index.php/s/JzwyMbS2XgtCyoq  

 

 

 

https://dangulys.kpd.lt/index.php/s/JzwyMbS2XgtCyoq

